gram: ignominia viduitatē sue iam non est memor. Memēto dñe apud quē est abundantia suauitatis memorie tue: memento noli obliuisci. Quid memēto: Memēto opprobriū seruatorū tuorū. Quod cōtinui in sinu meo multarū gentiū. Ebam inquit predicare et opprobria audiebas: et in sinu meo cōtinebā qz implebam. Blasphemamur: rogam⁹: quasi purgamēta mūdi facti sumus: oīm peripsumā. Bui cōtinuerūt christiāi opprobria i sinu suo: in corde suo: nec audebant resistē cōiutātib⁹: añq̄ crimē videre respondere pagano. Nunc iam crimē ē remanere paganū: Brās dño: memor fuit opprobrioz nostroz: exaltauit cornu christi sui: sec̄ admirabile apd reges terre. Jā modo nemo insultat christianis: aut si insultat nō publice insultat: sic loq̄ mala vt plus timeat audiri: q̄ velit credi. Quod p̄tinui in sinu meo multarū gentiū.

Qd̄ exprobrauerunt inimici tui dñe. Et iudei et pagani: qd̄ exprobrauerūt. Quid exprobrauerūt: Commutationē christi tui. Hoc exprobrauerūt: commutationē christi tui. Hoc em̄ obiecerunt: qz mortuus est christ⁹: qz crucifixus ē christ⁹. Quid obijcitis infani? Quis iam nemo est qui obijciat: tamē si qui reliqui remanserūt quid obijcitis: q̄a mortu⁹ est christus: Ille non perimebat: sed cōmutabat. Mortuus dicit p̄pter triduiū. Ecce quod exprobrauerūt inimici tui: nō amissionē: nō pditionē: sed plane cōmutationem christi tui. Mutat⁹ est ille a tpali vita ad eternā: mutatus est a iudeis ad gētes: mutatus est etiā a terra in celū. Eant nūc vani inimici tui: et adhuc exprobrēt p̄mutationē christi tui. Utinā et ipi mutē et cōmutationē christi tui nō exprobrabūt. Sed displicet christi mutatio: qz ipi mutari nolūt. Neqz em̄ ē illis cōmutatio: et nō timuerunt deū: qd̄ exprobrauerūt inimici tui: p̄mutationē xp̄i tui.

Alia lra.
† benedictus dominus.

Exprobrauerūt illi p̄mutationē: tu autē qd̄: Benedictionē aut dñi in eternū: fiat fiat. Brās misericordie ipsius. Quid dicā aliud: q̄ gratias gratie ipsius? Nos enim grās agim⁹: nō dam⁹: nec reddim⁹: nec referim⁹: nec rependim⁹ grās: sed tm̄ verbis agim⁹: retribuim⁹. Ipse nos grat̄ saluos fecit: ipse impietates nostras attendit: ipse nos nō eū querētes q̄siuit: iuenit: redemit: liberauit a dñatu diaboli et p̄tate demoniorū: alligauit nos fide mūdandos vñ soluit illos inimicos q̄ nō credūt: et iō mūda-

ri nō p̄sit. Dicāt q̄ remāserūt q̄quid volūt: q̄tidie in dies singulos min⁹ minusqz remanebūt: obijciāt: irrideāt: exprobrent nō interitū: sed cōmutationē xp̄i tui: nō vidēt qz cū ista dicūt: deficiūt: aut nō credēdo: aut moriēdo. Illoz em̄ maledictio tpalis est: b̄dictio aut dñi iefnū: et ad p̄firmādā b̄dictionē ne q̄s timeat: fiat fiat. Ista b̄scriptio ē cautiois dñi. Securi q̄ de p̄missionibus eius p̄terita credam⁹: p̄ficia cognoscamus: futura sperem⁹: nō nos auertat inimicus a via: vt q̄ colligit nos tāqz pullos suos sub alis suis: foueat nos: nec aberrem⁹ a vijs ei⁹: ne accipiter ethere⁹ rapiat iplumes adhuc pullos. Nō em̄ de se d̄z christi an⁹ sperare: si vult eē firm⁹: vapore materino nutriat. Illa ē em̄ gallina colligēs pullos suos: de quo ip̄operat illi civitati infidelis: hierusalē: quotiēs volui colligere filios tuos: tāqz gallina pullos suos sub alis suis et noluit: ecce relinquet vob̄ domus v̄ra deserta. Hinc dictū ē: Posuisti munitiones ei⁹ formidīnē. Quia q̄ illi noluerūt p̄tegi sub alis galline bui⁹: et tale exempluz dederūt q̄ timere debeam⁹ a volatili sp̄iritib⁹ imūdis: q̄rētib⁹ q̄tidie qd̄ rapiāt: intrem⁹ sub alas galline h⁹ diuise sapie: qm̄ p̄ pullos suos ifirmata ē vsqz ad mortē: amemus dñm deū nostrū: amem⁹ eccliam ei⁹: illū sicut patrē: istā sicut matrē. illū sicut dominū: hāc sicut ancillā eius: qz filij ancille ip̄ius sum⁹. Sz matrimoniū h̄ magna caritate cōpagnat. Nemo offendit vnū et pro meref̄ alterz. Nemo dicat ad idola qd̄ vado: arrepticios quidē et sortilegos p̄sulo: s̄ tm̄ dei eccliam nō relinquo: catholic⁹ sum. Tenens matrē: offendis patrē. Alius itē dicit: Absit a me: nō cōsulo sortilegum: nō quero arrepticū: nō q̄ro diuinationes sacri legas: nō eo ad adorāda demonia: nō seruiuo lapidibus: sed tm̄ in pte Bonati sum. Quid tibi p̄dest nō offensus pater: q̄ offēfaz vēdicas matrē: Quid p̄dest: si dñm cōfiteris: deū honoras: ip̄m p̄dicas: filius ei⁹ agnoscis: sedentē ad patris dexterā p̄fiteris: et blasphemās eccliam ei⁹? Nō te corrigūt exempla hūani p̄iugij: Si haberes aliq̄ patronū: cui q̄tidie obseq̄reris: cui⁹ lmina seruiēdo p̄tereres: quē q̄tidie nō dico salutare: sed et adorares: cui impenderes fidelia obsequia: si vnuz crimē de eius cōiuge diceres: nūq̄d domuz ei⁹ intrares? Attendite q̄ carissimi: tenete oēs vnanimiter deū patrē et matrē eccliaz. Hatalicia